令和３年１２月吉日

組 合 員 各 位

情報クリエート協同組合

年末年始の営業及び休業について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から弊組合事業をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊組合の年末年始の営業及び休業につきましては、下記のとおりとなりますので

お知らせいたします。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．年末最終営業日   令和３年１２月２９日（水）正午まで

＊上記以降の届出につきましては、年始の営業開始日以降のお手続きになります。

２．年始営業開始日   令和４年  １月  ５日（水）

３．緊急時のご連絡は、086-801-9355 までお願いいたします。

以上